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НАКАЗ

 __________________







№_____

Про затвердження шкільної мережі ЗНЗ № 90 на 2018/2019 навчальний рік

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст.ст. 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», наказом Міністерства освіти і науки молоді та спорту України від 02.07.2012 № 766 «Про затвердження форм звітності з питань загальної середньої освіти та інструкцій щодо їх заповнення», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 19.07.2012 за № 1208/21520, на підставі результатів уточнення списків учнів по класах, звітів класних керівників, заяв батьків, наявних особових справ учнів, даних алфавітної книги школи станом на 05.09.2018  у зв’язку з початком нового навчального року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такий кількісний склад учнів класів навчального закладу станом на 05.09.2018:

	Клас
	Кількість класів
	Кількість учнів
	Мова навчання
	Іноземна мова
	Профільність

	1а
	
	32
	Українська 
	Англійська
	Розвивальне навчання

	1б
	
	31
	Українська 
	Англійська
	

	1в
	
	29
	Українська 
	Англійська
	

	Разом
	3
	92
	
	
	

	2а
	
	30
	Українська 
	Англійська
	Розвивальне навчання

	2б
	
	33
	Російська
	Англійська
	

	Разом
	2
	63
	
	
	

	3а
	
	29
	Українська 
	Англійська
	

	3б
	
	27
	Українська 
	Англійська
	

	3в
	
	16
	Російська
	Англійська
	

	Разом
	3
	72
	
	
	

	4а
	
	28
	Українська 
	Англійська
	

	4б
	
	17
	Українська 
	Англійська
	

	4в
	
	28
	Російська
	Англійська
	

	Разом
	3
	73
	
	
	

	Всього     1-4 кл.
	11
	300
	
	
	

	5а
	
	24
	Українська 
	Англійська
	

	5б
	
	26
	Українська 
	Англійська
	

	5в
	
	30
	Російська
	Англійська
	

	Разом
	3
	80
	
	
	

	6а
	
	25
	Українська
	Англійська, російська
	

	6б
	
	22
	Російська
	Англійська
	

	Разом
	2
	47
	
	
	

	7а
	
	28
	Українська 
	Англійська, російська
	

	7б
	
	20
	Російська
	Англійська, німецька
	

	Разом
	2
	48
	
	
	

	8а
	
	25
	Українська
	Англійська, російська
	

	8б
	
	25
	Російська
	Англійська, німецька
	

	Разом
	2
	50
	
	
	

	9а
	
	24
	Українська
	Англійська, російська
	

	9б
	
	23
	Російська
	Англійська, німецька
	

	Разом
	2
	47
	
	
	

	Всього   5-9 кл.
	11
	272
	
	
	

	10а
	
	32
	Українська
	Англійська
	Математичний

	Разом
	1
	32
	
	
	

	11а
	
	19
	Українська
	Англійська
	Фізико-математичний

	Разом
	1
	19
	
	
	

	Всього  10-11 кл.
	2
	51
	
	
	

	Всього    5-11 кл.
	13
	323
	
	
	

	Всього   1-11 кл.
	24
	623
	
	
	

	
	ГПД
	2 групи
	60 чол. 
	
	

	Середня наповнюваність – 25,96


2. Секретарю школи Труфановій А.М.:

2.1. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2018 відповідно до нормативних вимог.

До 12.09.2018
2.2. Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до школи, виходячи з номерів, присвоєних в алфавітній книзі.

До 12.09.2018
2.3. Змінити назву навчального закладу на особових справах учнів, які прибули до школи.

До 12.09.2018
2.4. Помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими справами учнів відповідних класів.

До 12.09.2018
2.5. Оформити списки учнів 1-11-х класів, що знаходяться в папках з особовими справами учнів.

До 12.09.2018
3. Класним керівникам 1-11-х класів:

3.1. Оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог.

До 12.09.2018
3.2. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в алфавітній книзі та класних журналах.

До 12.09.2018
3.3. Передати списки учнів 1-11-х класів до медичного кабінету школи.

До 12.09.2018
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор ХЗОШ № 90                                    Г.М. Богданов
Лобусов Г.О.

